

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ประเภทงาน โครงการติดตั้งไฟส่องสว่างสนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านน้ำบ่อ อำเภอปะนาเระ จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ _

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

แบบ ปร.4 ที่แนบมี จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย นายอับดุลลอฮ์ โต๊ะพา นายช่างโยธา เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน 2567

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	689,258.00	1.3082	901,687.32	เงื่อนไขFactor F
	มาตรการแรงจูงใจตามมติ ครม.5%			45,084.37	เงินล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงาน 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			946,771.69	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			946,771.69	
ตัวอักษร (แก้วแสนสีหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทหกสิบเก้าสตางค์)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอับดุลลอฮ์ โต๊ะพา)

นายช่างโยธาท้องถิ่นการบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอาชีชะ กาแรง)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมุสลิม เจ๊ะเต๊ะ)

ผู้ช่วยช่างไฟฟ้าองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

กลุ่มงาน / อาคาร

ประมาณราคา โครงการติดตั้งไฟส่องสว่างสนามฟุตบอล

ปริมาณงาน จำนวน 6 ต้น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านน้ำบ่อ อำเภอบ้านนา จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

คำนวณราคากลางโดย นายอับลลอห์ โตะพา นายช่างโยธา

แบบเลขที่

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า								
	1.1 เสาไฟ POST TOP ความสูง 10 เมตร	6.00	ต้น	40,500.00	243,000			243,000.00	
	กึ่งที่บาร์ 1 ชุดประกอบด้วย	-						-	
	- เสาไฟ POST TOP ความสูง 10 เมตร จำนวน 1 ต้น	-						-	
	- กึ่งที่บาร์ สำหรับติด 4 ดวงโคม จำนวน 1 อัน	-						-	
	- แผงฟิวส์ พร้อม CB2 -1P 20A จำนวน 1 ชุด	-						-	
	- TERMINAL จำนวน 1 ชุด	-						-	
	1.2 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	6.00	ฐาน	5,000.00	30,000.00			30,000.00	
	1.3 โคมไฟเมทัลฮาไลด์ ขนาด 400 W	24.00	โคม	9,540.00	228,960.00			228,960.00	
	1.4 สายไฟฟ้า NYY 2X10 ตร.มม. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา)	250.00	เมตร	270.00	67,500.00			67,500.00	
	1.5 สายไฟฟ้า VCT 2X4 ตร.มม. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างโคม)	100.00	เมตร	85.00	8,500.00			8,500.00	
	1.6 Ground Rod	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00			9,000.00	
	1.7 ท่อ RSC 1.5 นิ้ว	18.00	เมตร	280.00	5,040.00			5,040.00	
	1.8 หัวงูเห่า 1.5 นิ้ว (สำหรับท่อ RSC)	1.00	อัน	250.00	250.00			250.00	
	1.9 เบ็ดเตล็ด ของอุปกรณ์ประกอบท่อ คิด 20 %	1.00	งาน			1,008.00	1,008.00	1,008.00	
	1.10 ชุดควบคุมไฟฟ้าแสงสว่างตู้สแตลเลส 2P 63A 220V	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00			30,000.00	
	1.12 ค่าติดตั้ง	6.00	ต้น	11,000.00	66,000.00			66,000.00	
								689,258.00	
	(ทกแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน)							689,258.00	

ลงชื่อ


 ผู้ประมาณราคา

(นายอับลลอห์ โตะพา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา